
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559, poz. 583), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r, poz. 583, poz. 655), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwała Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwała Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, wprowadza się zmiany: 

1 W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
z tego: 

29 400 129,18 zł 

1)bieżące w wysokości:   
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

23 560 870,38 zł 
 

5 839 258,80 zł 
 
 
 
 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2E6771-951F-485F-B692-298C3742A8EA. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 012,00 -2 000,00 172 012,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 012,00 -2 000,00 160 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 4 463 743,43 2 000,00 4 465 743,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 921 064,79 2 000,00 3 923 064,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 2 000,00 142 000,00

Razem: 29 400 129,18 0,00 29 400 129,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2E6771-951F-485F-B692-298C3742A8EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 174 012,00 160 012,00 160 012,00 0,00 160 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 012,00 160 012,00 160 012,00 0,00 160 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 162 012,00 148 012,00 148 012,00 0,00 148 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 012,00 148 012,00 148 012,00 0,00 148 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 463 743,43 4 259 032,63 3 821 264,74 3 089 314,74 731 950,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 204 710,80 204 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 465 743,43 4 259 032,63 3 821 264,74 3 089 314,74 731 950,00 0,00 219 550,00 218 217,89 0,00 0,00 206 710,80 206 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 921 064,79 3 781 064,79 3 764 514,79 3 037 414,79 727 100,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 923 064,79 3 781 064,79 3 764 514,79 3 037 414,79 727 100,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 400 129,18 23 560 870,38 16 096 909,10 9 858 729,26 6 238 179,84 903 200,00 5 505 890,18 862 181,10 0,00 192 690,00 5 839 258,80 5 839 258,80 448 558,80 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 400 129,18 23 560 870,38 16 096 909,10 9 858 729,26 6 238 179,84 903 200,00 5 505 890,18 862 181,10 0,00 192 690,00 5 839 258,80 5 839 258,80 448 558,80 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2E6771-951F-485F-B692-298C3742A8EA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Cofnięcie zapisu w rozdziałach 70005 i 75023 §6050 zmiany budżetu zarządzeniem Nr 32/2022 
Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 
2022 rok do wartości sprzed wskazanego zarządzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2E6771-951F-485F-B692-298C3742A8EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



